Marcond s ancisco dos Santos
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

APROVADO (K)N:. PERÃO  N0
(%)E2_ir@ .123jp-  KiRatug
VOTOS CONTRA

MESA DA 	P.A.,  20  1  03  1 H-

MOÇÃO N°.  D?S  /2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima
representante do povo, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao IFBA — INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA — CAMPUS DE PAULO AFONSO, BAHIA , AOS
ALUNOS ATLETAS, AOS PROFESSORES MARCUS VINICIUS MAGALHÃES (
MANO) E FÁBIO LUÍS SANTOS NUNES - PROFESSORES DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DO IFBA, EXTENSIVO A DEDICAÇÃO DA REITORIA E PROEX NAS
PESSOAS DAS PROFESSORAS LIZ E MICHELLI. As equipes de Atletismo do
campus de Paulo Afonso, Bahia Feminino e Masculino do campus IFBA — Paulo
Afonso Bahia, que é o atual Campeão Geral da 18  Edição em 2015 , em 2017
participaram desta etapa 16 campus e Paulo Afonso , aguarda o grito final da
divulgação oficial , pois , estes Atletas trouxeram para Paulo Afonso:
15 Medalhas de Ouro; 09 Medalhas de Prata e 07 Medalhas de Bronze, portanto
merecedores de nossos Aplausos e reconhecimento.

Que se dê conhecimento desta Moção aos agraciados e.,

- Secretário de Esporte e Cultura do Estado Da Bahia;

- Secretário de Educação do Estado da Bahia;

- Campus do IFBA de Salvador, Feira de Santana,
Camaçari, Simões Filho, Santo Amaro, Jacobina, Jequié, Ilhéus, Seabra, Barreiras,
Irecê, Valença, Brumado, Eunápolis e Porto Seguro.

- limo. Senhor Secretário Municipal de Educação;
- Ilmo. Senhor Diretor da DIRC 10 e
- Meios de Comunicação de Paulo Afonso, Bahia.

Sala das Sessões em 02 de Março de 2017

AEmTESpECF821fwo p,-7err;---ç—q
w• 	_v3_ 	DF 20f-f.. I

JsIrniL. Secrn

	00000001